札幌ブレイブティーンズ
 OB ・ 関係者各位

道外大会出場に伴う寄付金の送金先について

札幌ブレイブティーンズ

監督  森岡 昂平

090-7654-6830
braveteens.30@outlook.jp

2025年 1月 10日

○別紙にてご依頼をさせて頂きました道外大会出場に伴う寄付金の送金先

  北洋銀行  江別中央支店（３１７） 普通預金

   口座番号 ： ３６４９９０８  口座名 ： 札幌ブレイブティーンズ

 尚、チームOB家庭につきましては送金はOB名にて、チーム外部からのご支援につきましては

 チーム公式 LINE、チームメールアドレスへ振込日、金額、ご氏名を頂き別途後日ご挨拶の連絡を

 させて頂ければと思っております。

○クラウドファンディングページのご案内（広く拡散をお願い致します）
  ※２０２５年１月１４日より開始

 https://readyfor.jp/projects/braveteens

クラウドファンディングページ   チーム公式 LINEアカウント

現役選手（１０期生、１１期生）と共に大会へ向けて、そして大会も必死に全員野球を実践させて頂きます。

何卒、ご支援を頂けますようお願い申し上げます。

以上

https://readyfor.jp/projects/braveteens